



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

K.S. - SEAFOOD GROUP A/S

VAGERVEJ 9, 6700 ESBJERG

ÅRSRAPPORT

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. februar 2016

Søren Ellerbæk

CVR-NR. 83 35 28 17

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K.S. - Seafood Group A/S Vagervej 9 6700 Esbjerg Telefon: 75 12 53 44 Telefax: 75 13 09 99 Hjemmeside: www.ksfisk.dk E-mail: ks@ksfisk.dk CVR-nr.: 83 35 28 17 Stiftet: 1. maj 1977 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober 2014 - 30. september 2015
Bestyrelse	Torsten Gøbel Schmidt Kennet Ingemann Pedersen Søren Ellerbæk
Direktion	Kennet Ingemann Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg
Advokat	Advokatfirmaet Thuesen Bødker & Jæger Kongensgade 58 6701 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af produkter indenfor fiskeindustrien.

Beskrivelse af årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udgør kr. 668.487, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.904.534 og en egenkapital på kr. 3.584.775.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2014/15 kr.	2013/14 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.752.564	3.751
Personaleomkostninger.....	1	-2.791.270	-2.562
Af- og nedskrivninger.....		-98.049	-38
DRIFTSRESULTAT		863.245	1.151
Andre finansielle indtægter.....		42.765	1
Andre finansielle omkostninger.....		-949	-96
RESULTAT FØR SKAT		905.061	1.056
Skat af årets resultat.....	2	-236.574	-268
ÅRETS RESULTAT		668.487	788
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	600
Overført resultat.....		68.487	188
I ALT		668.487	788

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		159.622	104
Materielle anlægsaktiver.....	3	159.622	104
Andre værdipapirer.....		126.950	90
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		18.000	18
Finansielle anlægsaktiver.....	4	144.950	108
ANLÆGSAKTIVER.....		304.572	212
Varebeholdninger.....		1.435.614	376
Varebeholdninger.....		1.435.614	376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.250.905	7.765
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		100.779	0
Andre tilgodehavender.....		465.343	653
Periodeafgrænsningsposter.....		75.774	12
Tilgodehavender.....		5.892.801	8.430
Likvide beholdninger.....		1.271.547	3.617
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.599.962	12.423
AKTIVER.....		8.904.534	12.635

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		1.500.000	1.500
Overført overskud.....		1.484.775	1.416
Forslag til udbytte.....		600.000	600
EGENKAPITAL.....	5	3.584.775	3.516
Hensættelse til udskudt skat.....		19.500	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		19.500	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	173
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.910.146	5.064
Selskabsskat.....		217.070	0
Anden gæld.....		1.173.043	3.882
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.300.259	9.119
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.300.259	9.119
PASSIVER.....		8.904.534	12.635
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

NOTER

	2014/15 kr.	2013/14 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	2.554.909	2.403	
Pensioner.....	116.879	84	
Andre personaleomkostninger.....	119.482	75	
	2.791.270	2.562	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	217.074	268	
Regulering af udskudt skat.....	19.500	0	
	236.574	268	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2014.....		181.006	
Tilgang.....		105.424	
Kostpris 30. september 2015.....		286.430	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2014.....		77.114	
Årets afskrivninger		49.694	
Af- og nedskrivninger 30. september 2015.....		126.808	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015.....		159.622	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre værdipapirer tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2014.....	126.950	18.000	
Kostpris 30. september 2015.....	126.950	18.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015.....	126.950	18.000	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Selskabs-	Overført	Forslag til		
	kapital	overskud	udbytte	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2014.....	1.500.000	1.416.288	600.000	3.516.288	
Betalt udbytte.....			-600.000	-600.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		68.487	600.000	668.487	
Egenkapital 30. september 2015.....	1.500.000	1.484.775	600.000	3.584.775	

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

6

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler på almindelige forretningsmæssige betingelser.

Lejeaftalen er tidsbegrænset og ophører uden opsigelse fra nogen af parternes side den 1. september 2026. Fra lejers side kan lejeaftalen dog opsiges med 1 års varsel fra den 1. september 2016, mens lejeaftalen fra udlejers side er uopsigelig indtil udløbet af tidsbegrænsningen.

Partene er enige om, at udlejeren er berettiget til at opsige nærværende lejeaftale såfremt udlejers areallejekontrakt med Esbjerg Havn ophører, uden at dette skyldes udlejers opsigelse af lejeaftalen med Esbjerg Havn.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med Cosmo Holding Esbjerg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Cosmo Holding Esbjerg ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

Nom. kr. 3.000.000 virksomhedspant i debitorer.

De pantsatte aktiver har en bogført værdi på kr. 5.250.905.

Ejerforhold

8

Følgende aktionær er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen:

Cosmo Holding Esbjerg ApS
Smakken 32
6710 Esbjerg V

Jotheto Holding ApS
Forum Hovedvej 94, Forumlund
6715 Esbjerg N